
 
VÄRNAMO, ÖSTERLEN, LUND OCH LOUISIANA  
 
Dag 1.Vi åker med buss och besöker Vandalorum i Värnamo där vi också intar vår lunch. 
Vidare mot Lund och Best Western Plus Park City hotell där vi bor alla tre nätterna och äter 
middag på hotellet dag 1 + dag 2. 
Dag 2. ägnar vi åt Österlen med Piratens staty, Kiviks Musteri, Äppeltavlan på Svabesholms 
Kungsgård där vi även äter lunch. Härifrån fortsätter vi till Dag Hammarskjölds Backåkra där 
vi får en rundvisning. Därefter åker vi till det nostalgiska Johanna Muséet i Skurup där vi får 
en rundvisning innan vi strosar runt på egen hand. Sedan åker vi till hotellet och äter vår 
middag. 
Dag 3. Vi åker över Öresundsbron till Karen Blixen Muséet i Rungstedlund, här får vi en 
guidad tur. En härlig äkta Smörrebröds lunch står uppdukad på Gamle Humlebaek Kro. Efter 
lunchen tar vi oss till Louisiana som ligger tvärs över gatan från krogen Där får vi en guidad 
rundvandring. Vi åker sedan tillbaka med båt från Helsingör till Helsingborg och när vi 
kommer till Lund gör vi ett besök på Skissernas museum. Kvällens middag äter vi på Dalby 
Gästis, en genuin skånsk gästgivargård. 
Dag 4. Rundvandring i Lund med lokalguide som avslutas med lunch innan vi påbörjar 
hemresan. 
Tid: Fredag 10 okt - måndag 13 okt 
Buss: Hämtar vid Kallhälls busstation 07.00 och Jakobsbergs busstation kl. 07.10 vid 15 
minuters parkeringen. Meddela önskad upphämtningsplats vid bokning! 
Samordnare: Rose-Marie Pernemark 073-022 666 
Anmälan: till exp@spfseniorernajarfalla.se eller 08-580 274 20. 
Sista anmälningsdag: måndag 11 augusti min 30 max 50 deltagare 
Pris: 9.985 kr per person i dubbel, enkelrumstillägg 1950 kr.  I priset ingår bussresa t/r, 
boende inkl frukost, 4 luncher exkl. dryck, 3 middagar exkl. dryck, alla entréer och besök enl. 
programmet. 
En tid efter bokning skickas en bekräftelse i två delar från CK:s Resor på att resan är 
bokad, där den ena är bokningsavgiften på 20 procent och den andra är slutbetalningen, 
som skall vara gjord cirka en månad före avresedag. 
 


